[image: ]

Дума Переславль-Залесского муниципального округа
Ярославской области
восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2025 года	                 № 112
город Переславль-Залесский

О признании утратившим силу решения Переславль-Залесской
городской Думы от 31.05.2001 № 46

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области

Дума Переславль-Залесского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Переславль–Залесской городской Думы от 31.05.2001 № 46 «О Положении о порядке ведения долговой книги Администрации города Переславля-Залесского».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Переславль-Залесского муниципального округа

Д.Н. Зяблицкий

	Председатель Думы Переславль-Залесского муниципального округа
		               А.Ю. Фольц

image1.wmf

Дума

Переславль

-

Залесск

ого муниципального округа

Ярославской области

восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря

202

5

года

№

112

город

Переславль

-

Залесский

О

признании утратившим силу решени

я

Переславль

-

Залесской

городской Думы

от 31.05.2001 № 46

В соответствии с Федеральным

и

закон

а

м

и

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «

Об

общих принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федерации

»

,

от 20.03.2025 № 33

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в единой системе публ

ичной власти»,

Уставом

Переславль

-

Залесского муниципального

округа Ярославской области

Дума

Переславль

-

Залесск

ого муниципального округа

РЕШИЛА:

1.

Признать утратившим силу

решени

е

Переславль

–

Залесской городской

Думы

от

31

.

0

5

.20

0

1

№

46

«

О Положении о порядке ведения долговой книги

А

дминистрации

города Переславля

-

Залесского»

.

2. О

публиковать настоящее решение

на официальном сайте

муниципального образования

«Переславль

-

Залесский муниципальный округ

Ярославской области» в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Переславль

-

Залесского

муниципального округа

Д.Н. Зяблиц

кий

Председатель

Думы Переславль

-

Залесского муниципального

округа

А.Ю. Фольц

    Дума  Переславль - Залесск ого муниципального округа   Ярославской области   восьмого созыва     Р Е Ш Е Н И Е       25 декабря  202 5   года                       №   112    город   Переславль - Залесский       О  признании утратившим силу решени я   Переславль - Залесской   городской Думы   от 31.05.2001 № 46     В соответствии с Федеральным и   закон а м и   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ « Об  общих принципах   организации местного самоуправления в Российской  Федерации » ,  от 20.03.2025 № 33 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в единой системе публ ичной власти»,  Уставом   Переславль - Залесского муниципального   округа Ярославской области     Дума  Переславль - Залесск ого муниципального округа   РЕШИЛА:     1.   Признать утратившим силу   решени е   Переславль – Залесской городской  Думы   от  31 . 0 5 .20 0 1   №  46   « О Положении о порядке ведения долговой книги  А дминистрации  города Переславля - Залесского» .   2. О публиковать настоящее решение  на официальном сайте  муниципального образования  «Переславль - Залесский муниципальный округ  Ярославской области» в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава Переславль - Залесского  муниципального округа     Д.Н. Зяблиц кий   Председатель  Думы Переславль - Залесского муниципального  округа                             А.Ю. Фольц